Rua Cel Procópio de Carvalho, 327 – Piso Superior - Centro

Porto Ferreira – São Paulo – CEP 13.660-009

Fone: (19) 3589-3410

E-mail: editais@portoferreira.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA

Estado de São Paulo
Secretaria de Gestão

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

2ª ATA DE HABILITAÇÃO DAS PROPOSTAS
DA TOMADA DE PREÇOS nº 15/2020

Ás nove horas (09h00m) do dia catorze de janeiro de dois mil e vinte e um (14/01/2021),

na sala de reuniões do Centro Administrativo da Prefeitura de Porto Ferreira – Edifício “D.

Flora V. Ignátios”-  Rua Cel. Procópio de Carvalho, nº 327 – piso superior - Centro, reuniu-

se publicamente a Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº

001/2021, de 04/01/2021, sob a presidência da Senhora Tatiana Terossi Presoto, estando

presente os membros Senhora Cláudia Fernanda Hissnauer e o Senhor Jeferson Gustavo

Ambrósio, para o ato de habilitação das propostas referentes a Tomada de Preços nº

15/2020, Processo 17.750/2020, destinado a Contratação de empresa especializada para

Execução de Extensão de Rede de Distribuição de Energia Elétrica e Instalação de Novos

Pontos de IP com Tecnologia Led no Centro Empresarial Ferreirense, situado a Avenida Ivan

Roberto Burian, s/nº - Porto Ferreira/SP. Da análise da documentação apresentada pela

única proponente G-ENERGY ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA EPP – CNPJ 11.205.000/0001-

44 resultou que cumpriu integralmente todas as cláusulas editalícias. Assim, deliberou a

Comissão declarar HABILITADA a única licitante G-ENERGY ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA

EPP – CNPJ 11.205.000/0001-44. Ato contínuo foi determinado pela Senhora Presidente,

conforme restou decidido em ata da sessão anterior, que a empresa deveria ser intimada

das decisões desta Comissão através de e-mail. Ato contínuo determinou que o processo

fosse encaminhado à Divisão de Licitação e Contratos com vistas ao cumprimento do artigo

109 da Lei de Licitações. Caso durante o prazo estabelecido não haja interposição de

recursos, a sessão pública para julgamento da Proposta Comercial fica marcada para às

14h00m (catorze horas) do dia 25/01/2021. Assim, saem os presentes intimados. Em nada

mais havendo a sessão foi encerrada e lavrada a presente Ata, que lida e achada conforme,

segue assinada por mim Cláudia Fernanda Hissnauer – CPF: 222.646.978-81

....................................................... que secretariei a sessão e pelos demais membros da

Comissão. Porto Ferreira, 14/01/2021.

Tatiana Terossi Presoto
CPF nº 223.426.298-42
Presidente da Comissão

Jeferson Gustavo Ambrósio
CPF: 325.437.328-61
Membro da Comissão

mailto:editais@portoferreira.sp.gov.br